ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2020 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020*

CONTRATANTE: Instituto de Previdência do Município de
Jardim do Seridó - JARDIMPREV, inscrito no CNPJ sob o nº
35.001.011/0001-70; representado por Andreza Silva dos
Santos (CPF/MF n.º 041.836.884-85).
CONTRATO: HELTON DE OLIVEIRA MEIRA-ME, inscrita
no CNPJ Nº 11.176.116/0001-00, representada por Helton de
Oliveira Meira (CPF/MF n.º 042.504.094.14)
OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviço
de recarga de toner, rolo magnético e reposição de cilindro.
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir da data de sua assinatura, dia 29/05/2020, e
término em 31 de dezembro de 2020;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
VALOR DO CONTRATO: R$ 440,00 (quatrocentos e
quarenta reais).

Jardim do Seridó/RN, 17 de junho de 2020.

ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO*

Publicado por:
Andreza Silva dos Santos

Código Identificador:39994EBF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2020. Edição 2295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/